
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

T311R Solární svítidlo 68 LED  s PIR čidlem nástěnné /Solární světlo/   

Popis:

Barva světla:  studená bílá 6000k

Výkon:  4000 LUMEN

Počet LED:  180 COB LED

Baterie:  2 × 18650, 4400 mAh

Dosah snímače pohybu:  3-8 m !!

Doba svícení po detekci pohybu:  30 sekund

Doba svícení:  30s

Vyzařovací úhel:  270 °!

Vypínač:  Ano

Index podání barev : Ra> 80

Sada:  Solární lampa, montážní kolík

Originální balení:  Ano

Certifikáty:  UL, CCC, RoHS, CE

Třída voděodolnosti:  IP65

Šířka až  30 cm                                    

Vlastnosti produktu
1, Nabíjí se slunečním světlem a uchovává energii pro osvětlení přes noc.
2, Doba svícení cca 12 hodin po jednodenním nabíjení.
3, Odolný vůči počasí
4, Inteligentní úspora energie

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Použití:

Provozní pokyny
1, Odemkněte a aktivujte solární světlo:
Vnitřní baterie je uzamčena z továrny z důvodu bezpečné přepravy, takže uživatelé musí 
použít dodaný klíček k zacvaknutí otvoru pro vypínač a odemknutí baterie a systému osvětlení.

2, Jak nainstalovat zařízení:
Použijte prosím dodaný rozšiřující sloupkový závěs a šrouby k montáži zařízení na sloup nebo 
stěnu kdekoli venku, kde chcete osvětlení.

Nabíjení přes solární panel:
Nainstalujte jednotku na jih a ujistěte se, že solární panel může dostat dobré sluneční světlo 
přímo. Normálně  se může plně nabit za jeden den při ideálním jasném slunečním světle.

Funkce pohybového senzoru:
Rozsvítí se jasné světlo, když se lidé přiblíží na 2 metry a potrvá 20 sekund, poté se 
automaticky vypne.

Tipy:
1, Před prvním použitím zařízení plně nabijte
2, Pokud během 3 měsíců není dobré sluneční světlo, baterie se může vybít, takže ji musíte 
nabíjet jasným slunečním světlem, když je plně nabitá, použijte k odemknutí zařízení a 
systému osvětlení dodaný klíček, jinak už nemůže fungovat.
3, Režim: zapnuto/vypnuto NO DIM MODE
4, Pokud kontrolka bliká, znamená to, že energie je velmi nízká, musíte ji brzy nabít slunečním
světlem. Jinak zařízení brzy přestane fungovat...
5, Pokud není dobré sluneční světlo nebo je sluneční světlo v zimě, zejména v severních 
zemích, může úplné nabití zařízení trvat déle, což je u solárních produktů velmi normální.

Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

